
組別 (CATEGORY):

運動員編號

(No.)

分組 姓名 Gymnast's Name 得分 (Score) 排名 (Rank)

G310 陳卓琳 Chan Cheuk Lam 12.500 1

G308 張臻媚 Cheung Chun Mei 11.533 2

G309 張可逸 Cheung Ho Yat 11.400 3

G306 唐英琳 Tong Ying Lam Ellen 10.866 4

G301 楊雅心 Yeung Nga Sum 10.700 5

G304 吳芷晴 Ng Tsz Ching 10.600 6

G302 胡曦雯 Hu Hei Man 10.300 7

G307 陳思錤 Chan Sze Ki 10.300 7

G305 潘利玲 Pun Lee Ling 10.066 9

G303 黃睿晴 Wong Yui Ching, Janice 9.400 10

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2015-16年度全港競技體操公開及新秀比賽

自由體操 (FX)

女子公開(少年)組



組別 (CATEGORY):

運動員編號

(No.)
分組 姓名 Gymnast's Name 得分 (Score) 排名 (Rank)

G310 陳卓琳 Chan Cheuk Lam 12.533 1

G309 張可逸 Cheung Ho Yat 11.333 2

G308 張臻媚 Cheung Chun Mei 11.000 3

G302 胡曦雯 Hu Hei Man 10.866 4

G304 吳芷晴 Ng Tsz Ching 10.833 5

G301 楊雅心 Yeung Nga Sum 10.766 6

G306 唐英琳 Tong Ying Lam Ellen 10.533 7

G307 陳思錤 Chan Sze Ki 10.233 8

G303 黃睿晴 Wong Yui Ching, Janice 9.966 9

G305 潘利玲 Pun Lee Ling 9.533 10

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2015-16年度全港競技體操公開及新秀比賽

平衡木 (BB)

女子公開(少年)組



組別 (CATEGORY):

運動員編號

(No.)
分組 姓名 Gymnast's Name 得分 (Score) 排名 (Rank)

G310 陳卓琳 Chan Cheuk Lam 12.433 1

G309 張可逸 Cheung Ho Yat 12.349 2

G308 張臻媚 Cheung Chun Mei 12.100 3

G303 黃睿晴 Wong Yui Ching, Janice 11.583 4

G301 楊雅心 Yeung Nga Sum 11.466 5

G304 吳芷晴 Ng Tsz Ching 11.416 6

G307 陳思錤 Chan Sze Ki 11.283 7

G305 潘利玲 Pun Lee Ling 11.083 8

G302 胡曦雯 Hu Hei Man 10.966 9

G306 唐英琳 Tong Ying Lam Ellen 5.216 10

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2015-16年度全港競技體操公開及新秀比賽

跳馬 (VT)

女子公開(少年)組



組別 (CATEGORY):

運動員編號

(No.)
分組 姓名 Gymnast's Name 得分 (Score) 排名 (Rank)

G310 陳卓琳 Chan Cheuk Lam 8.866 1

G309 張可逸 Cheung Ho Yat 8.666 2

G308 張臻媚 Cheung Chun Mei 8.500 3

G304 吳芷晴 Ng Tsz Ching 8.000 4

G301 楊雅心 Yeung Nga Sum 6.000 5

G307 陳思錤 Chan Sze Ki 5.966 6

G303 黃睿晴 Wong Yui Ching, Janice 3.033 7

G305 潘利玲 Pun Lee Ling 2.833 8

G306 唐英琳 Tong Ying Lam Ellen 2.166 9

G302 胡曦雯 Hu Hei Man 1.433 10

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2015-16年度全港競技體操公開及新秀比賽

高低槓 (UB)

女子公開(少年)組



組別 (CATEGORY):

運動員編號

(No.)
分組 姓名 Gymnast's Name

跳馬得分

(VT)

高低槓

(UB)

平衡木

(BB)

自由體操得分

(FX)

總分

(Total)
排名 (Rank)

G310 陳卓琳 Chan Cheuk Lam 12.833 8.866 12.533 12.500 46.732 1

G309 張可逸 Cheung Ho Yat 12.866 8.666 11.333 11.400 44.265 2

G308 張臻媚 Cheung Chun Mei 12.300 8.500 11.000 11.533 43.333 3

G304 吳芷晴 Ng Tsz Ching 11.600 8.000 10.833 10.600 41.033 4

G301 楊雅心 Yeung Nga Sum 11.500 6.000 10.766 10.700 38.966 5

G307 陳思錤 Chan Sze Ki 11.333 5.966 10.233 10.300 37.832 6

G306 唐英琳 Tong Ying Lam Ellen 10.433 2.166 10.533 10.866 33.998 7

G302 胡曦雯 Hu Hei Man 11.366 1.433 10.866 10.300 33.965 8

G303 黃睿晴 Wong Yui Ching, Janice 11.533 3.033 9.966 9.400 33.932 9

G305 潘利玲 Pun Lee Ling 10.833 2.833 9.533 10.066 33.265 10

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2015-16年度全港競技體操公開及新秀比賽

個人全能

女子公開(少年)組


